
UCHWAŁA NR XXI/125/12
RADY GMINY SZCZANIEC

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/168/05 z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 
40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777,  Nr 149 poz. 887,  
Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 567), w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r Nr 123, 
poz. 858 ze zm.: Dz. U. z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, Dz. U. z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Dz. U. z 2010 r. Nr 47 poz. 
278, Nr 238 poz. 1578) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/168/05 Rady Gminy w Szczańcu z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2005 r. Nr 59 poz. 1197) 

§ 1. ust.1, otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin niniejszy dotyczy zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanych na terenie Gminy Szczaniec przez przedsiębiorstwo wodno-kanalizacyjne zwane dalej 
"Przedsiębiorstwem". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Starzyński

”.

Id: 0E68A7F2-650E-4EDE-AE8A-DB8BE8C28FD0. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




